ABENA

PRODUKTFAKTABLAD

Artnr:

Produktbeskrivning:

Antal st/fp:
Antal fp/kartong:
Antal kartong/pall:

Produktfakta:
Langd:
Bredd:

Farg:
Material:

Ytteremballage:

Destruktion av vara:
Destruktion av emb:

Datum:

Damast dukrulle vit
121920
Bordsduk med damastmaonster pa rulle

1
25
21

10 m

1,18 m

Vit

Bestar av ett skikt tissue tillverkad av syrgasblekt cellulosafiber av TCF-massa
(Total chlor free).

Returfiber

Inga optiska vitmedel forekommer

Wellkartong

Kan brannas eller kastas bland hushallssoporna
Kan lamnas p& kommunala atervinningscentralen, komposteras eller brannas
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